УТВЕРЖДАЮ

                                                                                         Председатель
                                                                                         Конкурсной комиссии

                                                                                         ООО «Транснефть-Балтика»

                                                                                          _____________ В.Ф. Якимов
ПРОТОКОЛ № 2015- ТРО-БНП-06/И
оценки и сопоставления заявок
по лоту № 2015-ТРО-БНП-06
«Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автобусов ЯРНУ»
«11» декабря 2014 года

            г. Санкт- Петербург,

                                                                        Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии:

Якимов В.Ф.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

Исламов Р.Р.

Члены Конкурсной комиссии:

Завалишин Р.Г.

Рожетдинов О.З.

Созинов С.Ю.

Бахарев А.В.

Карташова А.П.
Медведев О.П.

Сижук П.М.
Секретарь комиссии:

Дорофеев В.В.

Кворум для проведения заседания имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме по лоту №2015-ТРО-БНП-06 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автобусов ЯРНУ».

Начало работ – 12 января 2015г.
             Срок проведения работ -  31 декабря 2015г.
         Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронном виде с процедурой пошагового понижения.

        Организатор торгов – ООО «Транснефть-Балтика», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит. А.

Начальная (максимальная) цена по лоту №2015-ТРО-БНП-06 составляет 2 546 760,00 рублей без учета НДС.
Начальная (максимальная) цена запасных частей и расходных материалов составляет 1 310 952,35 рублей без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена нормо-часа составляет 976,67 рублей без учета НДС.

Дата, время и место окончания приема конвертов с заявками на участие в закупке: 02 декабря 2014г., 09:00 (время московское), ЗАО «Биржа СПб», Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2.

Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке:
02 декабря 2014г., 14:00 (время московское), ООО «Транснефть-Балтика», Санкт-Петербург, Арсенальная набережная, д. 11, лит. А.
В установленные сроки поступила 1(одна) заявка на участие в закупке.

Вскрытие конверта с заявкой на участие в закупке состоялось в 14-00                   02 декабря 2014 г. по адресу Заказчика.

Протоколом от 11 декабря 2014г. № 2015–ТРО-БНП-06/Д к дальнейшему участию в закупке был допущен участник: ООО «ТЕХКОМПЛЕКТ-ПРОМ».
Информация об участнике закупки отражена в таблице:
	Претендент
	Руководитель
	Адрес участника, телефон, факс

	Должность
	Ф.И.О.

	ООО «ТЕХКОМПЛЕКТ-ПРОМ»
	Генеральный директор
	Мишустин Владимир Игоревич
	150044,г. Ярославль, Ленинградский пр-т, д.27Б.                                                                      Тел/факс:.(4852)51-35-24/35-17.                                                                                                                             e-mail: tech-com-yar@mail.ru

Показатели заявки на участие в закупке по срокам и стоимости работ составили:
	Наименование участника
	Цена заявки, руб.
 (без учета НДС 18%)
	Срок выполнения работ

	1. ООО «ТЕХКОМПЛЕКТ-ПРОМ»

Дата подачи: 24.11.2014г.

Время: 14-10
	Цена договора
	2 546 760,00
	начало работ - 12.01.2015г. завершение работ -31.12.2015г.

	цена запасных частей и расходных материалов
	1 179 857,12

	цена нормо-часа ТО и ТР
	870,00

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила
 1.Признать открытый конкурс в электронной форме по лоту №2015-ТРО-БНП-06 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автобусов ЯРНУ» несостоявшимся.
2. Признать заявку участника закупки ООО «ТЕХКОМПЛЕКТ-ПРОМ» соответствующей требованиям документации о закупке.
3. ТРО заключить договор с ООО «ТЕХКОМПЛЕКТ-ПРОМ» с показателями:

 -  цена договора составляет 2 546 760,00 рублей без учета НДС;
 -  цена запасных частей и расходных материалов составляет 1 179 857,12 рублей без учета НДС;

-  цена нормо-часа ТО и ТР составляет 870,00 рублей без учета НДС.
   - срок выполнения работ: - 12.01.2015г. - 31.12.2015г.
      4. Отделу подготовки и проведения торгов направить письменное уведомление участнику закупки о результатах закупки.

      5. Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.

      6. Проголосовали «За» - 9        «Против» - 0.
	Подписи:
Заместитель председателя конкурсной комиссии
	Исламов Р.Р.
	________________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Завалишин Р.Г.
	________________________

	Рожетдинов О.З.
	________________________

	Созинов С.Ю.
	________________________

	Бахарев А.В.
	________________________

	Карташова А.П.
	________________________

	Сижук П.М.
	________________________

	Медведев О.П.
	________________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	Дорофеев В.В.
	________________________